
(Správce sedí a civí do počítače, přichází Vědec a jde dál bez zaklepání) 
 
Vědec: Našli jsme u toho rezervoáru počítač. 
Správce: A? 
Vědec: Zjistili jsme, kde by mohl být vodní čip. 
Správce: To je skvělé! Kde? 
Vědec: Bunkr Jedna. 
Správce: (pauza) Jste si jistý? 
Vědec: Ano, podle všeho mělo jít o centrální velitelství, ale 
Správce: Nevíme, kde je. A data jsou zašifrovaná. 
Vědec: Jak jste to věděl? 
Správce: Intuice. Co navrhujete? 
Vědec: Myslíme si, že k tomu šifrování došlo nedávno. Na případných záložních serverech 
by mohly být kusy informací se šifrou, kterou můžeme prolomit. 
Správce: A záložní servery najdeme kde? 
Vědec: Můžeme zkusit lokace ze záznamů, které jsme objevili v těch předválečných 
skladištích. Nebo možná bývalé záložní servery našeho vlastního systému  nemyslím, že 
budou na vlastní síti. Jen je potřeba se k serverům dostat fyzicky  kontakt se sítí jsme ztratili 
během války. 
Správce: No dobře. Co, až Bunkr Jedna najdeme? 
Vědec: To už nechám na vás. 
Správce: Doufejme, že o vodní čip nejde dalším pěti bunkrům a nebudeme o něj muset 
svézt lítý boj. Nebo tak něco. 
Vědec: To se mi jeví jako krajně nepravděpodobné. 
 
(Správce pokývá hlavou, Vědec odchází) 


